
ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2020 г. N 573

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2019 Г. N 572

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие
законодательству Правительство Амурской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 30 сентября 2019 г. N
572 "О Порядке обеспечения бесплатным питанием обучающихся по образовательным
программам начального общего образования в муниципальных образовательных
организациях Амурской области" (в редакции постановления Правительства Амурской
области от 31 октября 2019 г. N 617) следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления:
а) в абзаце втором слова "25 рублей" заменить словами "63 рубля";
б) в абзаце третьем слова "35 рублей" заменить словами "73 рубля";
2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

председателя Правительства Амурской области - министра образования и науки Амурской
области Яковлеву С.В.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

Губернатор
Амурской области

В.А.ОРЛОВ


